mínimos específi cos señalados en los Anexos CME 15 y 
16 de la presente norma, respectivamente.

(...)

1.7 La declaración de viabilidad de los Proyectos 
de Inversión Pública en apoyo al desarrollo productivo, 
siempre que el monto de inversión a precios de mercado 
supere los UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL Y 00/100 
NUEVOS SOLES (S/. 1 200 000,00) y sea menor a los 
DIEZ MILLONES Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/ 10 000 
000,00), podrá ser otorgada con estudios de preinversión 
a nivel de Perfi l elaborados de acuerdo con los contenidos 
mínimos específi cos señalados en el Anexo CME 14 de la 
presente norma.

[...]

cargo, previstas en este Régimen.

2.3 La cantidad del Recurso Anchoveta a ser entregada 
por los titulares de permisos de pesca de embarcaciones 
de Menor Escala a los titulares de permisos de pesca 
de embarcaciones de Mayor Escala, no podrá superar 
las 45 000 (cuarenta y cinco mil) toneladas en total, por 
temporada de pesca.

2.4 A efectos de acogerse al presente régimen 
transitorio, los titulares de permisos de pesca de las 
embarcaciones de Menor Escala y los titulares de 
permisos de pesca de las embarcaciones de Mayor 
Escala, deberán suscribir los Convenios de Extracción